《宁夏回族自治区首台（套）重大技术装备推广应用

指导目录（2019 年版）》公示

按照《自治区经信委 自治区财政厅关于印发<自治区首

台（套）技术装备奖补项目管理暂行办法>的通知》（宁经

信规范发〔2018〕5 号）和《自治区工业和信息化厅关于开

展 2019 年首台（套）技术装备认定申报工作的通知》（宁工

信办函〔2019〕92 号）要求，经各市工业和信息化主管部门、

宁夏机械工程学会、有关企业推荐，专家评审等环节，形成

了《自治区首台（套）重大技术装备推广应用指导目录（2019

年版）》。现予以公示，公示时间为 2019 年 10 月 29 日至

2019 年 11 月 10 日。如有意见或建议，请以书面或电子邮件

形式反馈至自治区工业和信息化厅装备工业处。

联系人：马隆隆

电话及传真：0951-6038403

邮箱：nxjxwzbc@163.com

附件：自治区首台（套）重大技术装备推广应用指导目录

（2019 年版）.pdf

工业和信息化厅装备工业处

2019 年 10 月 29 日

http://www.miit.gov.cn/n1146295/n7281310/c7485099/part/7485116.pdf
http://www.miit.gov.cn/n1146295/n7281310/c7485099/part/7485116.pdf

	《宁夏回族自治区首台（套）重大技术装备推广应用指导目录（2019年版）》公示